



Allergen Guide

PEANUTS TREE NUTS SESAME SEEDS DAIRY EGGS FISH SHELLFISH SOY WHEAT SULPHITES MUSTARD

WRAP & FRIES										
CHICKEN			•					•		
CHICKEN WW			•					•		
BEEF			•					•		
BEEF WW			•					•		
FALAFEL			•					•		
FALAFEL WW			•					•		
GYRO			•				•	•		
GYRO WW			•				•	•		
LAMB			•					•		
LAMB WW			•					•		
SHRIMP			•		•			•	•	
SHRIMP WW			•		•			•	•	
VEGGIE			•					•		
VEGGIE WW			•					•		

SOUVLAKI& SALAD										
CHICKEN			•					•	•	
CHICKEN WW			•					•	•	
BEEF			•					•	•	
BEEF WW			•					•	•	
FALAFEL			•					•	•	
FALAFEL WW			•					•	•	
GYRO			•				•	•	•	
GYRO WW			•				•	•	•	
LAMB			•					•	•	
LAMB WW			•					•	•	
SHRIMP			•		•			•	•	
SHRIMP WW			•		•			•	•	

OPA! PLATTER										
CHICKEN			•				•	•	•	
CHICKEN WW			•				•	•	•	
BEEF			•				•	•	•	
BEEF WW			•				•	•	•	
FALAFEL			•				•	•	•	
FALAFEL WW			•				•	•	•	
GYRO			•				•	•	•	
GYRO WW			•				•	•	•	
LAMB			•				•	•	•	
LAMB WW			•				•	•	•	
SHRIMP			•		•		•	•	•	
SHRIMP WW			•		•		•	•	•	

LOW CARB GREEK										
CHICKEN			•						•	
BEEF			•						•	
FALAFEL			•					•	•	
GYRO			•				•	•	•	
LAMB			•						•	
SHRIMP			•		•				•	

LOW CARB CAESAR										
CHICKEN		•	•	•	•		•	•	•	•
BEEF		•	•	•	•		•	•	•	•
FALAFEL		•	•	•	•		•	•	•	•
GYRO		•	•	•	•		•	•	•	•
LAMB		•	•	•	•		•	•	•	•
SHRIMP		•	•	•	•	•	•	•	•	•

CALAMARI & CAESAR SALAD										
CALAMARI & SALAD		•	•	•	•	•	•	•	•	•

PEANUTS TREE NUTS SESAME SEEDS DAIRY EGGS FISH SHELLFISH SOY WHEAT SULPHITES MUSTARD

SPANAKOPITA PLATTER WITH GREEK SALAD										
SPANAKOPITA PLATTER			•	•				•	•	

KIDS MEAL										
KIDS MEAL			•					•	•	
KIDS MEAL WW			•					•	•	

SALADS										
SIDE GREEK			•						•	
SIDE CAESAR		•	•	•	•			•	•	•

PITA WRAPS										
BEEF			•					•		
BEEF WW			•					•		
CHICKEN			•					•		
CHICKEN WW			•					•		
FALAFEL			•					•		
FALAFEL WW			•					•		
GYRO			•				•	•		
GYRO WW			•				•	•		
LAMB			•					•		
LAMB WW			•					•		
SHRIMP			•		•			•	•	
SHRIMP WW			•		•			•	•	
VEGGIE			•					•		
VEGGIE WW			•					•		

SIDE SKEWER										
BEEF										
CHICKEN										
SIDE FALAFEL (4 PCS.)								•		
GYRO							•	•		
LAMB										
SHRIMP					•				•	

OTHER SIDES										
CALAMARI						•		•		
HUMMUS & PITA		•	•					•		
HUMMUS & PITA WW		•	•					•		
TZATZIKI & PITA			•				•	•		
TZATZIKI & PITA WW			•				•	•		
OPA FRIES										
RICE 8 OZ								•	•	
ROASTED GREEK POTATO								•	•	•
SPANAKOPITA			•	•				•		
BAKLAVA	•							•		
FALAFEL SNACK BITES (5 PCS)								•		

SAUCES & SALAD DRESSINGS										
TZATZIKI SAUCE			•					•		•
HUMMUS		•								
GREEK SALAD DRESSING									•	
CAESAR SALAD DRESSING			•	•	•				•	•

CHEESES										
FETA CHEESE			•							
PARMESAN CHEESE			•							

CONDIMENTS										
CROUTONS			•	•				•	•	
BACON BITS										
FRANKS RED HOT SAUCE										

Tzatziki Sauce is not included as an ingredient in any meal/side order allergen listings. The information is displayed separately under the "Sauces and Dressings" Category. Individual food items may come into contact with each other during the preparation process which is not reflected on this chart. Although OPA! makes efforts to avoid cross contamination of allergens, we do not guarantee that cross-contact with allergens will not occur. Before placing your order, please notify the OPA! team if you or anyone in your party has a food allergy. This list is compiled based on information provided by OPA! food suppliers as of October 2014. Ingredient changes may occur before this list is updated.